
2020 年 1 月 16 日 

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社 

 

 

  

「檸檬堂」350ml 缶 一時出荷休止のお知らせ 

 

 平素はコカ･コーラ社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社製品「檸檬堂 鬼レモン」、「檸檬堂 塩レモン」、「檸檬堂 定番レモン」、「檸

檬堂 はちみつレモン」各 350ml 缶は、発売よりご好評・ご愛飲をいただいており、販売数

が予想をはるかに上回ったことから各店頭において品薄の状態となっております。 

そのため、当該製品の出荷に関しても一時休止せざるを得なくなりました事を謹んでお知

らせいたします。 

 

みなさまに多大なご迷惑をお掛けしますことを心より深くお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 


